FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conforme Règlement (CE) n° 1907/2006 (REACH)  et Règlement (CE) N° 2020/878
Neo Cut 435
Numéro de matière 823
 Mise à jour: 25.1.2023
Version: 20.4
Remplace la version: 20.3
Langue: fr-CH

Réservoirs mobiles - Instructions: T4
Réservoirs mobiles - Dispositions particulières: TP1 TP29
Codification réservoirs: LGBV
Code de restriction en tunnel: -
Transport par voie fluviale (ADN)
Etiquette de danger: 9
Dispositions particulières: 274 335 375 601
Quantités limitées: 5 L
EQ: E1
Transport autorisé: T
Equipement nécessaire: PP
Transport maritime (IMDG)
Numéro EmS: F-A, S-F
Dispositions particulières: 274 335 969
Quantités limitées: 5 L
Excepted quantities: E1
Conditionnement - Instructions: P001, LP01
Conditionnement - Réglementations: PP1
IBC - Instructions: IBC03
IBC - Réglementations: -
Instructions réservoirs - IMO: -
Instructions réservoirs - UN: T4
Instructions réservoirs - Réglementations: TP2, TP29
Arrimage et manutention: Category A.
Propriétés et observations: -
Groupe de ségrégation: none
Transport aérien (IATA)
Etiquette de danger: Miscellaneous & Environmentally hazardous
Code de quantité exceptée: E1
Avions passagers et cargo: Quantité limitée: Pack.Instr. Y964 - Max. Net Qty/Pkg. 30 kg G
Avions passagers et cargo: Pack.Instr. 964 - Max. Net Qty/Pkg. 450 L
Avion-cargo uniquement: Pack.Instr. 964 - Max. Net Qty/Pkg. 450 L
Dispositions particulières: A97 A158 A197 A215
Emergency Response Guide-Code (ERG): 9L
14.7 Transport maritime en vrac conformément aux instruments de l’OMI
Aucune donnée disponible
édité par EUROTECH (CH) avec Qualisys SUMDAT
FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conforme Règlement (CE) n° 1907/2006 (REACH)  et Règlement (CE) N° 2020/878
Neo Cut 435
Numéro de matière 823
 Mise à jour: 25.1.2023
Version: 20.4
Remplace la version: 20.3
Langue: fr-CH
Date d´édition: 6.2.2023
Page: 13 de 14
RUBRIQUE 15: Informations réglementaires
15.1 Réglementations/législation particulières à la substance ou au mélange en matière de
sécurité, de santé et d’environnement
Directives nationales - Suisse
Autres informations, restrictions et dispositions légales:
VOC: 0% conforme Ordonnance 814.018 à propos de la taxe d’incitation sur les composés
organiques volatils (OCOV)
Numéro de commerce international: 2710 19 91
Code de déchet VVS-Code Nr. 1432, LVA Code Nr. 12 01 06
Classe de risque pour le milieu aquatique (CH): A
BVD-Klassierung: F51 Co Y2Z2
Observer la loi sur la protection maternelle et les directives CE 92/85/CEE. (ArGV 1, SR
822.111.52).
Directives nationales - États-membres de la CE
Teneur en composés organiques volatils (COV):
0 % en poids
Etiquetage de l’emballage d’un volume <= 125mL
Mention d'avertissement: Attention
Mentions de danger: H317 Peut provoquer une allergie cutanée.
H362 Peut être nocif pour les bébés nourris au lait maternel.
Conseils de prudence: P101 En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou
l'étiquette.
P102 Tenir hors de portée des enfants.
P261 Éviter de respirer les vapeurs/aérosols.
P280 Porter des gants de protection/des vêtements de protection/un équipement de